
Дата:

од

од

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 19:54 2 149 0 1

Т2 42:47 6 150 1 1 1

Т3 58:26 7 141 2 1

8 133 2 2

Досу. 6 9 135 3 2

Реал. 4 11 139 3 3 3

14 138 3 4 3

15 137 3 4 4

18 146 4 5

23 140 5 5 5

24 147 5 6

30 145 6 6

34 132 1 24:44 54:51 6 7

64 130 6 7 7

87 729 3 12 13:29 8 7

92 727 8 8

А 151 15 9 8

Б 152 10 8

Ц 10 9

Д 153 11 9

7 Мин 13 16 19 34 42 45 11 10

М Игр 23 23 23 23 23 23 12 10

12 11

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 13 11

Т1 24:13 1 222 13 12

Т2 35:09 4 227 3 13 14 12

Т3 57:25 6 356 1 01:13 15 12

7 225 3 56:31 16 12

Досу. 3 8 224 16 13

Реал. 3 9 723 3 47:05 17 13

10 216 15:16 17 14

13 228 1 18 14

19 221 3 03:12 18 15

24 219 50:01 18 16

34 226 1 18 17

35 213 18 18

55 223 19 18

77 217 1 39:33 56:12 20 18

94 357 4 20 19

97 220 21 19

А 207 22 19

Б 208 22 20

Ц 210

Д 211

7 Мин 12 18 31

М Игр 7 7 94

23

04.03.2020 Сала: Антон Димитров19:00

12 18 33

Костов Наум

Ристески Никола

Голови

Брауновиќ Јагош

СКОПЈЕ
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:

ЕКИПА А

Тајм аут

Вид на натпревар : Суперлига мажи 2019/2020

ЦРНА

ЕКИПА А

Време:

Судија Б

Скопје

Скопје

Славе НиколовДежурен лекар

Записничар

20

Забелешка

Движење Рез.

Милошевски Кристијан

Младеновски Јовица

Скопје

Скопје

Скопје

Скопје

Ѓорѓи Начевски

Контролор

12

Димов Мартин

17 30 51

Спасовски Бојан

2 13 16 19 34

Божиновски Марко

Јанев Дарко

ГоловиПРЕЗИМЕ И ИМЕ

Мојсоски Златко

Ѓеоргиевски Димитар

Стојановски Томче

Боја на дрес

ЕКИПА Б

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР

500

ГРК Охрид

Место:

150

Натпревар

РК Бутел Скопје

Полувреме

12 10

Краен Резултат

22

Скопје

СКОПЈЕ

Гледачи

Капацитет на сала

10

5 8 39

Мерач на време

Филип Видоевски

Бисера Ангелова

Ана Мариа Танеска

Георгиески Зоран

Сулима Сергии

7 M

38

7 M Блажески Бобан

Николов Филип

Стојановиќ Радослав

Анастасовски Кристијан

Ивановски Мартин

Даниловски Никола

Вујановиќ Даниела

Печенковски Горан

Блажевски Бојан

Даскаловски Златко

Грчевски Кристијан

ЕКИПА Б Боја на дрес

Тот Денис

Кривокапиќ Филип

Соколов Борче

Андоновски Крсте

С
л

уж
б

е
н

 п
р
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ст

ав
н

и
к 

Б
 :

Забелешка

Димитриевски Кристијан

9 9 43

38

Манасков Марин

Тсителишвили Леско

Јовановски Филип

2 6 29 31

Тајм аут

Тасески Иван

14

4 18 32

Добревски Ненад

4 37 39

Ацо Николовски

Судија А

СИНА

22

41 42 53

60

Василевски Кристијан

22 34 36 52 57 60Мајиќ Мирко

ПРЕЗИМЕ И ИМЕ

Николиќ Богдан

Димовски Ратко

Мажи Жени

ДА

НЕ

ДА

НЕ


